IJJ-2
e

A1 TMIRIBEE S (EPD)
Sx&ES . JR-BA-21001E

SRS

BRAEtaTVY
(Kotec Corporation)

.
NN E AN NN NN NN NN NN NEEEEEEEEE

HiEH{I
1kgdfzh
HEXRERE
O EA&E Ll

RAARIFNEERPE AR PP

KROBN, EBM4IR - FHc
BIF : R-10~75

EERETIZAFVIZEBMRIELL

VB RMERZEE100% ORI —RR— Ly b

BHWShE%

KRASHEITvo ERBES
T590-0115

HhEXRLE 3T 21-15
TEL : 072-294-8711

IJV-JRIBESANINIOISA
—RUAEEAT RT T IIVIREHEMRE
KRETRBAX R EH2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

RTL—K PCHfE100%") B A 2L L vk
(R grade Polycarbonate Recycled 100%)

SHRES JR-BA-21001E
JEAPCRES PA-165000-BA-02
PCR# UBA OIS RAFvIER (FREET)
VNS 2021478148
®EES18H 202147H8H
WA B RBIREEA T
BREIEES JV-BA-21001
IR  20265787H
PCRLE1—DElE
SREHEZ 20194108 18

ZER MIBEZ

(—HHEEAEEREEEHR)

B=HBRELE*

HEMREEE Pt BiE

ISO14025(ZRE > eAE ERUT — 5 DML UTAREE
CPED m 5D

*SRF AR AR EBEFNORIIDBE R, AT ARETo

BEEDRIZEH.

E#&ES . JR-BA-21001E



IaJ—-27 IJV-JBESANID OIS A

T — — 22t &S = 4R HEME R
sTWRAES (€°D)
Zi5&E:S . JR-BA-21001E https://ecoleaf-label.ip
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZED IPCC 2013 GWP 100a 0.37 | kg-CO2eq 4
[iv4eZld 0.28 | g-SO2eq b
ERHE 0.0026 |  g-Sbeg 6
n DR# ) EZ mQ%E
AR =] =13 ai ORMBRE| Q%E
SURZEEN IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 3.7E-01 | 6.4E-02 | 3.0E-01
FY S EIIE kg-CFC-11eq| 2.1E-09 | 1.8E-09 | 2.9E-10
BB, kg-SO,eq | 2.8E-04 | 1.6E-04 | 1.2E-04
S ATIER kg-SO,eq | 1.2E-04 || 6.7E-05 | 5.5E-05
HAEEAFSHS > N kg-C,Hs.eq | 6.8E-06 || 4.1E-07 | 6.4E-06
BEEMEFENAM) kg-Ce¢Heeq | 1.6E-06 || 2.7E-08 | 1.5E-06
BEEME(121) kg-Ce¢Heeq | 2.3E-07 || 4.0E-09 | 2.2E-07
IKEAERES kg-C¢Heeq | 3.5E-04 | 6.0E-06 | 3.4E-04
BELEAERESE kg-C6H6eq| 8.5E-03 | 1.5E-04 | 8.3E-03
BERE(L kg-PO,”eq| 3.9E-06 || 9.2E-09 | 3.9E-06
S HOFI R (HEE) m*/4 6.9E-03 | 6.4E-03 | 5.3E-04
TR (RZ) m* 1.4E-04 | 1.2E-04 | 1.3E-05
EFHE kg-Sbeq | 2.6E-06 || 1.4E-06 | 1.3E-06
€) EIBER LT MM ) 35 9 A H5hYE
IEE Bifyy IEE Hifyy
IEBATNIREEIR 8.7E-04 kg UH2)LIRU B—R%w— b~ 99.82 %
JEBAARE T RILF— 1.4E-01 kg EaY 0.0030 %
JEBATRE T RILF— 5.8E+00 V] AH0E 0.0080 %
AADIREER 5.2E-03 kg e 0.13 %
BAETgETRILE— 1.6E-01 V] ANLYF TV 0.042 %
WIKDHEE 1.8E-04 m3
@ EFEEYIEHE 63k
IEE Bifyy
BEREEY — kg
B|EFEEY) 8.9E-04 kg
—RRBEEEY)  IEXIY) 0.0E+00 kg
EERERY B 8.9E-04 kg
KSATHAVIVCHITDEEMEEZRLUTLET,

OREFMHRICEY DEMFH

—RREIME (REM) ZFALTVDISH. HRERMMFEDRFHERRLU TVRWEENRHDET . TDEH., CORER
(IEMEE U TTHALEZ,




IaJ—-27 IJV-JBESANID OIS A

o gy i — —BREEEAT R T T TR ERENRE
SATIRIGES (EPD) RREBTHRBRBEE2-2-1
Z8FE= . JR-BA-21001E https://ecoleaf-label.ip

©-1.FDMDIREELEFR

ISO140015BEEEMS EH 15 (C THEREE

©-2.FEMEICET 1FER

1= CAS No. ERE

OERUEZRT—IDERS

IDEA v2.1.3 ZER L.

® 5

0 —FHEFEDHAE. PCREKUETE - EEMEZSRUTIIEE,
O LLEXCDUWTIE. BE - EERB(ICREINLERGEZE /I URBEICUMNRDENFER A
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZixES . JR-BA-21001E



